
 
ANUNT DE PARTICIPARE/INVITAłIE DE PARTICIPARE 

 
 
ACHIZITOR - SC  SERVICIILE COMERCIALE ROMANE SA 

DENUMIRE, ADRESĂ ŞI PUNCT(E) DE CONTACT 

Denumire oficială: SC  SERVICIILE COMERCIALE ROMANE SA 
Adresă: 
Localitatea: Piatra Neamt, str. Cuejdi Cod poştal: 610024 łară: România 
Punct(e) de contact:  Mun. Cluj – 
Napoca, bd. Muncii nr.12, jud. Cluj  

Telefon: 0744-629743; 0751-343735; 0264-
415086 

Persoană de contact: Bognar Attila-
Iosif 

 

E-mail: bognar@aisa.ro Fax: 0264-456158 
 
În vederea implementării Proiectului cofinanŃat prin POP 2007 – 2013 - „CRESTEREA 
CAPACITĂTII DE PRODUCTIE A PASTRAVULUI DE CONSUM PRIN CONSTRUIREA 
DE NOI FERME/Contract de finanŃare nerambursabilă nr. 139/24.04.2014 se  
demarează procesul de achiziŃie având ca obiect achiziŃia de produse (contract de 
furnizare produse) -  transpalet manual-2 buc; macara manuală; stivuitor manual;  
 
Valoarea estimată fără TVA (după caz): 7528,11 LEI/1700 EURO 
Surse de finanŃare: FEP 3937,95 (3937,95 / 52,31%) lei 
                              Proprii     3590,16  (3590,16  / 47,69%) lei 
Criteriul de atribuire: preŃul cel mai scăzut   
 
ModalităŃile de obŃinere a DocumentaŃiei pentru ofertanŃi: 
prin email la adresa – bognar@aisa.ro / telefon: 0744 - 629743; 0751- 343735/ prin 
fax: 0264 – 456158 
 
Termenul Limită de depunere a ofertelor 
Data: 18/03/2015 Ora: 1600 

 
Alte informaŃii suplimentare:  
adresa unde se vor deschide ofertele: Mun. Cluj – Napoca, bd. Muncii nr.12, jud. Cluj, 
în data de 19/03/2015 Ora 1200 
durata contractului – 60 de zile (dar nu mai mult de 15 iunie) de la data lansării comenzii 
şi plata avansului 
informaŃii suplimentare se pot obŃine prin email la adresa – bognar@aisa.ro  
telefon: 0744-629743; 0751-343735/ prin fax: 0264-456158 
 
 
 
 


